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Warszawa, .........

Wyijasnienia i zmiany tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe wyrobow medycznych jednorazowego i wielorazowego uzytku. Nr sprawy: PN-
25/23/MSZ.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz.

1710 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp” informuje, iz w ww. postepowaniu wptynety zapytania do tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajacy wyjasnia

oraz zmienia tresé Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia.

W przypadku, gdy udzielone ponizej odpowiedzi pozostajg w sprzecznosci z postanowieniami SWZ lub tez

precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZ, nalezy przyjac, ze stanowig one zmiane SWZ, dokonang przez

Zamawiajgcego w mysl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i bedg stanowi¢ podstawe dla oceny zgodnosci oferty z SWZ,

przy czym w przypadku, gdy:

1) postanowienia odpowiedzi sg sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowigzujace w tym zakresie nalezy
przyjg¢ tresc udzielonej odpowiedzi,

2} postanowienia odpowiedzi precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZ, za obowigzujgce w tym zakresie
nalezy przyjgc tresc udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasowa trescig SWZ.

Pytanie nr 1

Pytanie do wzoru umowy:

W przypadku, gdy producentem produktow medycznych dostarczanych w ramach Umowy jest podmiot inny
niz Wykonawca, Wykonawca ma prawo, za zgodg Zamawiajacego, przenies¢ swoje prawa i obowiazki
wynikajace z niniejszej Umowy na producenta dostarczanych produktéw medycznych lub inng spotke z grupy
kapitatowej producenta. W celu przeniesienia praw i obowigzkow Wykonawca, Zamawiajgcy oraz producent
lub inna spétka z grupy kapitatowej producenta podpiszg umowe tréjstronng przenoszacg prawa i obowigzki z
niniejszej Umowy. Wszelkie inne postanowienia Umowy pozostang bez zmian.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2
Czes¢ nr 10. Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie w czesci nr. 10 naktuwaczy w ksztatcie grzybka , ktérych

mechanizm dziatania uwalnia sie poprzez doci$niecie do opuszka palca, w opakowaniu kartonowym
otwieranym od gory bez ,szuflady” ? Pozostate parametry zgodnie z OPZ.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 3
Czesc nr 1. Prosimy o dopuszczenie - Zestaw punkcyjny do nefrostomii metoda dwustopniowg w sktadzie:

e Cewnik wykonany z poliuretanu o ér. 6,9, 12 i 14 Ch, dt. 30 cm wyposazony w tacznik z kranikiem i portem
Luer-lock,
e Metalowy obturator,
e |gta punkcyjna typu trokar,
e |gta Chiba do podania znieczulenia,
e |gta punkcyjna,
e 3-5 rozszerzadet (zaleznie od rozmiaru cewnika),
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e Prowadnica pokryta teflonem zagieta 0.038”/80cm,
e Akcesoryjny tacznik z lejkiem,
e Worek na mocz,
e Kofnierz mocujacy z opaskg zaciskows,
e Skalpel.
e Drenaz do 4 miesiecy.
Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Pakiet 2. Czy zamawiajacy dopusci zgtebnik do jejunostomii wykonany z silikonu medycznego,
renomowanej marki Avanos

$rednica zewnetrzna: 14 Fr, $rednica wewnetrzna: 9 Fr, skrzydetka umieszczone w czesci blizszej

i dalszej utrzymujace zgtebnik w tunelu Witzela, mankiet wykonany z Dacronu® znajdujgcy sie pod skdra,
porastajgcy biofilmem, brak koniecznosci zewnetrznego mocowania, dyskretny profil, ztgcze typu LL (Louer-
Lock)

dostepny port ze ztgczem typu ENFit®(opcjonainie).

Zestaw zawiera:

1 - zgtebnik do jejunostomii

1 - narzedzie do wytwarzania tunelu

1 - adapter do podawania pozywienia (bez ztgcza ENFIT®)

1 - zatyczka LUER-LOK*

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5
Dotyczy Pakiet 2. Czy zamawiajgcy wymaga mozliwos¢ zamdwienia na sztuki Portu ENFit® kompatybilnego z

jejunostomia oraz przyrzadami do podawania pozywienia typu linie do pompy?
Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6
Czesci nr 4. Wykonawca zwraca sie z uprzejma prosbg do Zamawiajagcego o dopuszczenie do czesci nr 4

postepowania kompatybilny z wstrzykiwaczem kontrastu Empower MR wktad, ktéry zawiera tacznik dtugosci
250 cm.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza powyisze.

Pytanie nr 7

Czesci nr 4. Wykonawca zwraca sie z uprzejma prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie do czesci nr 4
postepowania kompatybilny z wstrzykiwaczem kontrastu Empower MR wkiad, ktory zawiera tacznik z jednym
zaworkiem.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8
Czesé nr 1, Pozycja nr 1. Czy Zamawiajacy w miejsce pierwotnych zapiséw zgodzi sie na zaoferowanie zestawu

do drenazu przezskornego o rozmiarach 6, 8, 10,12 Fr zawierajacego ponizsze elementy:
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Odpowiedi:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9
Cze$é nr 8. Czy Zamawiajacy dopusci korek dezynfekcyjny jednokrotnego uzytku typu luer-lock, z gabka

nasaczong 70% alkoholem izopropylowym. Dezynfekcja w ciggu 30 sekund (parametr lepszy). Ochrona
koncowki przed skazeniem zewnetrznym przez 7 dni. Kazdy korek oznaczony data waznosci i numerem serii.
Sterylny, pojedynczy, pakowany po 250 szt. w opakowaniu zabezpieczony plastikowg folig, w kolorze
niebieskim?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10
Czes¢ nr 8. Czy korek dezynfekcyjny jednokrotnego uzytku ma by¢ kompatybilny z zaworami bezigtowymi i

stuzy¢ do ich dezynfekcji?
Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SWZ korek dezynfekujacy ma mie¢ zastosowanie do meskich koricéwek typu luer.

Pytanie nr 11
Pakiet 8, poz. 1. Prosze o dopuszczenie korka dezynfekujgcego pakowanego w pudetku po 250 szt. czyli 25

paskow po 10 koreczkdw dezynfekujacych.
Odpowiedi:
Zamawiajacy zmienia tresé zapisow SWZ w czesci 8 poz. 1 w nastepujacy sposob:
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Byfo:
Lp. Opis przedmiotu zamowienia
d
Korek dezynfekcyjny jednokrotnego uzytku do meskich koricowek typu luer.
Roztwor 70% alkoholu izopropylowego w zagtebieniu korka. Dezynfekcja w ciggu 1 minuty.
Ochrena koncowki przed skazeniem zewnetrznym przez 7 dni.
L Sterylny, dostarczany pojedynczo, zabezpieczony plastikowg folig. Oznaczenie daty waznosci
i numer serii na korku. 1 op. a 200 sztuk.
Jest:
Lp. Opis przedmiotu zamowienia
1
Korek dezynfekcyjny jednokrotnego uzytku do meskich koncowek typu luer.
Roztwor 70% alkoholu izopropylowego w zagtebieniu korka. Dezynfekcja w ciggu 1 minuty.
Ochrona koricowki przed skazeniem zewnetrznym przez 7 dni.
1. Sterylny, d - ) pa »d 5 do 10 sztuk. Oznaczenie daty waznosci i numer serii na
korku. 1 pudetko od 200 da sztul

Obowigzujacy Zatgcznik nr 2 do SWZ — Formularz cenowy, stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie nr 12

Pakiet 8, poz. 1. Prosze o dopuszczenie korka dezynfekujacego pakowanego po 10 szt. na pasku?

Odpowiedi:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 11.

Pytanie nr 13
Dotyczy Pakiet 8 Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o odstgpienie od pierwotnych wymogow i

dopuszczenie koreczka dezynfekcyjnego o parametrach: pojedynczy, sterylny, nie zawiera Lateksu i DEHP.
Substancja czynna: jatowy 70% roztwor alkoholu izopropylowego (IPA). Zapewnia redukcje liczby bakterii >4 log
(99,99%) w czasie 1 minuty. Duzy i wygodny uchwyt na palce utatwia zakiadanie i zdejmowanie, kazdy koreczek
zabezpieczony folig. W kolorze zielono-niebieskim, kontrastujacym z innymi sprzetami. Zgodny z tgcznikami
bezigtowymi. Opakowanie 300 sztuk.
Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 14
Dot. czesci nr 10 - Czy Zamawiajacy, zapewniajgcy opieke pacjentom w réinym wieku, bedzie wymagat
naktuwaczy z mozliwoscia regulacji trzech glebokosci naktucia : 1,3; 1,81 2,3 mm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 15
Dot. czedci nr 10 - Czy Zamawiajacy dopusci naktuwacze z mozliwoscig regulacji trzech gtebokosci naktucia: 1,3;
1,8i2,3mm?
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Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza powyisze.

Pytanie nr 16
Dot. czesci nr 10 - Czy Zamawiajacy dopusci naktuwacze z ostrzem o $rednicy 0,63 mm (23 G)?

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 17

Dot. czesci nr 10 - Czy Zamawiajacy dopusci naktuwacze, ktére pozostajg sterylne do 4 lat od momentu
sterylizacji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza powyisze.

Pytanie nr 18

Czedé 5, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik na mocz , Tulipan” o pojemnosci 2500mI?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 19

Cze$é 6, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci poszwe wykonang z widkniny polipropylenowej o gramaturze
25g/m??

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 20

Cze$é 6, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci poszwe w rozmiarze 160x210cm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 21

Czesé 6, pozycja 2 - Czy Zamawiajacy dopusci poszewke wykonang z widkniny polipropylenowej o gramaturze
25g/m??

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 22

Czesé 6, pozycja 2 - Czy Zamawiajacy dopusci poszewke w rozmiarze 60cm x 80cm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 23

Czeéé 6, pozycja 3 - Czy Zamawiajacy dopusci poszewke wykonang z widkniny polipropylenowej o gramaturze
25g/m? w rozmiarze 160x210cm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 24

Czeéé 6, pozycja 3 - Czy Zamawiajacy dopusci poszewke wykonang z wiokniny polipropylenowej o gramaturze
35g/m? w rozmiarze 160x210cm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 25
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Czesc 6, pozycja 4 - Czy Zamawiajacy dopusci komplet poscieli medycznej jednorazowego uzytku wykonany z
widkniny polipropylenowej 25 g/m?, niejatowy, kolor zielony, zawiera: przescieradfo: 150 cm x 210 cm, poszwe
na kotdre 160 cm x 210 cm, poszewke na poduszke: 70 cm x 80 cm?
Odpowiedi:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 26

Czesc 6, pozycja 4 - Czy Zamawiajacy dopusci komplet poscieli medycznej jednorazowego uzytku wykonany z
wiokniny polipropylenowej 40 g/m?, niejatowy, kolor zielony, zawiera: przescieradto: 150 cm x 210 cm, poszwe
na kotdre 160 cm x 210 cm, poszewke na poduszke: 70 cm x 80 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyisze.

Pytanie nr 27

Czesc 9, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci ponizsze worki na wymiociny:

- wykonany z wytrzymatej, przezroczystej folii LDPE w kolorze niebieskim lub czerwonym, umozliwiajacej
obserwacje wydzieliny

- szeroki wlot worka zabezpieczony polipropylenowym kotnierzem

- obrecz kotnierza w ksztatcie kota zapewnia pewny chwyt, utatwia manewrowanie workiem zmniejszajac
ryzyko zanieczyszczenia trescig

- kotnierz wyposazony w specjalne naciecie umotzliwiajgce zamkniecie worka i higieniczng utylizacje tresci
wymiotnej - ,,skre¢ i zaczep”

- pojemnosc catkowita worka: 2000 ml

- doktadna skala pomiarowa (od 10 ml do 100 ml co 10 ml (liczbowo co 20 ml) i od 100 do 2000 ml co 100 ml)
umieszczona na worku, pozwala na doktadne oszacowanie objetosci ptynu

- kierunek odczytu skali dla matych objetosci oznaczony grotem

- nazwa wyrobu, nazwa producenta oraz obrazkowa instrukcja uzycia nadrukowane bezposrednio na worku

- nie zawiera lateksu

- nie zawiera ftalandéw

- jednorazowego uzytku

- niesterylny
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Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza powyisze.

Pytanie nr 28
Czesc¢ 10, pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci ponizsze naktuwacze:
- trojptaszczyznowe ostrze zmniejsza do minimum przykre odczucia
- specjalnie zaprojektowana konstrukcja pozwala na pewny i stabilny chwyt
- dzieki swojej konstrukcji przyrzad automatycznie wprowadza i wycofuje ostrze lancetu z opuszka palca, dzieki
czemu igta jest niewidoczna przed i po naktuciu
- prawidtowo dobrany rozmiar naktuwacza pozwala pobraé optymalng ilos¢ krwi przy minimalnym bolu
pacjenta
- optymalna powierzchnia kontaktu naktuwacza umozliwia dokfadne przytozenie w wybranym miejscu i
wykonanie naktucia o pozgdanej gtebokosci
- konstrukcja zapewnia bezpieczenstwo dla personelu oraz pacjenta eliminujgc przypadkowe ukiucie i
zakazenie
- doskonate prowadzenie igly naktuwacza w korpusie redukuje wibracje, tym samym zmniejszajgc odczuwanie
bélu przez pacjenta i zapobiega uszkodzeniom tkanki skérnej
- Wystepuje w dwdch rozmiarach:
23G, gtebokos¢ naktucia 1,8 mm — dedykowany dla kobiet i dzieci
21G, gtebokosé naktucia 2,4 mm — dedykowany dla mezczyzn
- Nie zawiera lateksu i ftalanow
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- Jednorazowego uzytku
- Sterylizowany radiacyjnie

=

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza powyisze.

Pytanie nr 29
Cze$c 9, pozycja 1- Czy zamawiajgcy dopusci produkt rownowazny, jesli zostata uzyta nazwa handlowa, ktéra

wskazuje na jeden konkretny produkt?
Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza produkt rdwnowazny przy zachowaniu parametrow wskazanych w SWZ.

Pytanie nr 30
Czesc 9, pozycja 1- Czy zamawiajacy dopusci worek na wymiociny z funkcjg Twist&Lock na obreczy worka, ktéra

umozliwia bezpieczne zamkniecie worka po uzyciu?
Odpowiedi:
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze, pozostate parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 31

Czeéc b, poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci gramature min. 25 g/m2?
Czy zamawiajacy dopusci wymiar 210 cm x 160 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 32

Czes$c 6, poz. 4

Czy zamawiajacy dopusci gramature min. 25 g/m2?

Czy zamawiajgcy dopusci poszwy o wymiarach: na kotdre 210 cm x 160 ¢cm, na poduszke 70 cm x 80 cm,
przescieradto 150 c¢cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m2, wykonana z widkniny polipropylenowe;
jednowarstwowej, z etykietg zgodng z przepisami regulujacymi oznakowanie wyrobédw medycznych?
Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 33
Czes¢ 9. Czy zamawiajacy dopusci orki na wymioty typu SANMED?
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Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 34

Dotyczy: Zatacznik nr 2 czes¢ nr 7

Czy w celu zapewnienia peinej kompatybilnosci i odpowiedniego przeznaczenia poszczegélnych elementow
Zamawiajacy wymaga aby produkty z pozycji 1-4 pochodzity od jednego producenta?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 35

Dotyczy: Zatgcznik nr 2 czesc nr 12

Czy w celu zapewnienia peinej kompatybilnosci i odpowiedniego przeznaczenia poszczegélnych elementow
Zamawiajacy wymaga aby produkty z pozycji 1-6 pochodzity od jednego producenta?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 36

Zwracam sie z prosba o udzielenie wyjasnien tresci SWZ, tj.: Pytanienr 1

Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy sie do Zamawiajacego czy przewiduje taka mozliwos,
aby po podpisaniu umowy zobowigzat sie do przekazywania opiekunowi handlowemu/wykonawcy
przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesiecznym harmonogramu oczekiwanych
dostaw/zaméwiern? Pozwoli to Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwowaé wymagany dostawa towar
dla Zamawiajgcego.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ. W warunkach szpitalnych przy zmiennej i niemozliwej do przewidzenia
liczbie pacjentdw, powyisze okreslenie czestotliwosci zamawiania poszczegdlnych pozycji jest trudne do
okreslenia.

Pytanie nr 37

Zwracam sie z pro$bga o udzielenie wyjasnien tresci SWZ, tj.: Pytanie nr 2

Prosimy o modyfikacje zapiséw § 13 w taki sposéb, aby wysoko$¢ kary umownej naliczana byta od wartosci
netto a nie brutto. VAT jest naleznoscia publicznoprawna, ktérg wykonawca jest zobowigzany odprowadzi¢ do
urzedu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wptywu na korzysci
ekonomiczne osiggane przez wykonawce z tytutu wykonania zamodwienia.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 38
Zwracam sie z prosba o udzielenie wyjasnien tresci SWZ, tj.: Dotyczy wzoru umowy:

W zwiagzku z tym iz zgodnie art. 431 ustawy PZP zaréwno wykonawca jak i Zamawiajacy obowigzani sa
wspétdziata¢ przy wykonywaniu umowy w celu nalezytej realizacji zamowienia Wykonawca zwraca sig z
wnioskiem do Zamawiajgcego o dodanie zapiséw projektu umowy w § 13 majac na wzgledzie zgodng z prawem
i réwnorzedna relacje taczacg Zamawiajgcego z Wykonawcg o ponizszej tresci:

Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy kary umowne za: odstapienie od umowy lub jej rozwigzanie z powodu
okolicznoéci, za ktére odpowiada Zamawiajacy, w wysokosci 10 % niezrealizowanej wartosci netto umowy.

Wskazany zapis jest istotny dla naleiytej realizacji zamdwienia publicznego oraz  wspoétpracy pomiedzy
Zamawiajacy a Wykonawca. W stosunkach cywilnoprawnych bardzo wazna jest rownowaga pomiedzy obiema
stronami umowy oraz wzajemne ksztattowanie jej postanowiert w granicach zasady swobody umdw (art. 3531
KC), pozwalajace na uznanie wykonawcy za partnera, szanujace jego podstawowe prawa i pozwalajgce na
zréwnowazone i partnerskie relacje miedzy zamawiajgcym i wykonawca.
Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.
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Pytanie nr 39

Zwracam sie z prosbg o udzielenie wyjasnien tresci SWZ, tj.: Dotyczy wzoru umowy:

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy sformutowania, iz

»~Zamawiajacy bedzie sktadat zamodwienia wedtug biezigcych potrzeb, przy czym warto$é¢ zamédwienia
jednostkowego nie powinna by¢ mniejsza niz 300 zt. netto”?

Majac na wzgledzie czynniki ekologiczne, chcielibyémy dazy¢ do ograniczenia liczby opakowan, ilosci listéw
przewozowych i faktur w formie papierowej. W zwigzku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartosci
zamowienia w kwocie 300 zt.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 40
Uprzejmie prosimy o mozliwos¢ wprowadzenia zapisow dotyczacych zmian umowy w zakresie mozliwosci

dostarczenia zamiennikdw o parametrach nie gorszych niz przedmiot umowy. W obecnej sytuacji i wigzacej sie
z nig kiopotdw w zapewnieniu ciggtosci dostaw asortymentu, surowcow potrzebnych do produkcji,
Wykonawca nie zawsze ma wplyw na terminowg dostawe towaru, natomiast w przypadku wprowadzenia
zamiennikéw istnieje realna szansa na terminowe wywigzanie sie z umowy i niewstrzymywanie w swiadczeniu
ustug.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami § 14 ust. 1 pkt. 1 projektowanych postanowiert umowy (Zatgcznik nr 7 do SWZ).

Pytanie nr 41
Czes¢ nr 7. Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie sensu ustalenia kryteriow, w ktérych pod uwage bedzie

brana m.in. analiza jakosci ostrzy ztozonych do niniejszej czesci (poz.1-4), skoro Zamawiajgcy opisat przedmiot
zamowienia w sposob, ktory JEDNOZNACZNIE wskazuje na ostrza mikrotomowe firmy Feather, ktdrych
dystrybutorem na terenie Polski jest firma Mar Four i w obecnej sytuacji jedynie ta firma jest w stanie ztozy¢
wazng oferte. Opisane przez Zamawiajgcego kryteria rownowaznosci réwniez wykluczajg ztozenie oferty przez
innych wykonawcéw, gdyz wskazano w nich okreslone sktadowe réwnowaznosci jak:

- charakterystyke materiatowq (rodzaj i jakosé materiatow),

- parametry techniczne (wytrzymatosc, trwatos¢, dane techniczne, konstrukcje itd.)

Odpowiedi:

Wedtug wiedzy Zamawiajgcego na rynku jest wiecej firm oferujacych asortyment okreslony w czesci nr 7.
Ponadto w ocenie Zamawiajgcego opisane kryteria produktu sa elementami istotnymi ze wzgledu na
réznorodnosé specyfiki pracy z materiatem.

Pytanie nr 42
Czes¢ nr 7. W nawigzaniu do poprzedniego pytanie wnosimy o zmiane opisu przedmiotu zamdwienia w poz. 1-
4. W przypadku produktéw, jakimi s ostrza mikrotomowe nie ma ABSOLUTNIE ZADNYCH PODSTAW do tego,
aby opisywac je w sposob, w jaki zrobit to Zamawiajacy. Noze mikrotomowe majg ustandaryzowane wymiary
poniewaz muszg pasowac do wszystkich dostepnych na rynku mikrotoméw. Zaden uchwyt mikrotomu nie
posiada elementéw mocujacych, ktére wymuszajg stosowanie dodatkowych uchwytéw technologicznych w
nozach mikrotomowych, a do ktérych niezbedne bytyby dodatkowe otwory. Mocowanie nozy odbywa sie
gtownie poprzez wsuniecie noza w szczeki uchwytu mocujacego, a nastepnie zaci$niecie uchwytu na nozu. Na
potwierdzenie powyiszego pragniemy rowniez zwrdcic uwage, iz czes¢ ogdlnodostepnych nozy
niskoprofilowych nie posiada zadnych otworéw technologicznych, np. Plasma Blade Slee Medical GmbH, a sg z
powodzeniem stosowane do ciecia na mikrotomie. Zatem wymog dostarczenia nozy posiadajacych otwory
technologiczne o konkretnych wymiarach i konkretnej lokalizacji nie ma uzasadnienia technologicznego
podczas pracy na mikrotomie, nie wptywa na prace i funkcjonalnos¢ urzgdzenia, a podanie wymiarow i
lokalizacji kazdego z otwordw stanowi ograniczenie konkurencji.
Sugerowanie opisu wskazujacego na konkretnego producenta jest w tym przypadku wytgcznie ograniczeniem
konkurencji. Powyisze dziatanie moze grozi¢ nieracjonalnym wydatkowaniem przez zamawiajacego srodkow
publicznych.
Odpowiedi:
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Zamawiajacy zmienia tresé zapisow SWZ w czesci 7 poz. 1-4 poprzez wykreslenie ponizszego zapisu:
,kompatybilne z posiadanymi przez Zamawiajacego uchwytami tj. wyposazone w dwa otwory mocujgce o
wymiarach 8 x 2 mm zlokalizowane w odlegfo$ci 24 mm od koricéw zyletki dla diugoéci oraz 5 mm od ostrza
zyletki dla szerokosci (liczac od $rodka otworu), co zapewnia bezpieczne zamknigcie zyletki bez mozliwosci jej
ruchu w uchwycie. Nazwa producenta naniesiona na kazdym ostrzu.”

Obowiazujacy Zatacznik nr 2 do SWZ — Formularz cenowy, stanowi zatacznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie nr 43
Czesé nr 7. Prosimy o dopuszczenie ostrzy o kacie 34 stopni.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy dopuszcza ostrza o kacie 34 stopni.

Pytanie nr 44
Czeséé nr 7. Wnosimy o zmiane podstawy prawnej, z ktérg maja by¢ zgodne zaoferowane ostrza mikrotomowe.

Aktualnie obowiazujaca dyrektywa dotyczaca wyrobéw do diagnostyki in vitro jest dyrektywa 2017/746.
Dyrektywa 98/79/CE zostata jednoczesnie z wprowadzeniem nowej dyrektywy uchylona. Prosimy réwniez o
potwierdzenie, iz Zamawiajacy bedzie weryfikowat zgodnos$é dokumentacji zaoferowanego towaru z obecnie
obowiazujaca dyrektywa.

Odpowiedi:

Zamawiajacy zmienia tre$¢ zapiséw SWZ w czesci 7 poz. 1-4 w nastepujacy sposdb:

(...) - nozyki mikrotomowe jednorazowe (nie do zaostrzenia) zgodne z dyrektywg 2017/746 ; opakowanie
oznakowane znakiem CE IVD.”

Obowiazujacy Zatacznik nr 2 do SWZ — Formularz cenowy, stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnieri.

Pytanie nr 45
Pakiet 1. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawu do przezskdrnego drenazu nerki o sktadzie: igfa

dwucze$ciowa typu Chiba skalowana co 1 cm 18G oraz 22G dt. 20 cm, widoczna w USG; prowadnica z powtoka
teflonowa z bezpiecznym koricem typu J o dt. 80 cm, zestaw rozszerzadet dostosowany do rozmiaru cewnika,
cewnik typu pigtail wykonany z materiatu dwuwarstwowego innego niz poliuretan (wewnatrz sztywny
redukujacy zatamania i zamkniecie drenazu, na zewnatrz miekki redukujacy dolegliwosci bélowe pacjentéw) z
pamiecig ksztattu CH6/8/10/12/14 dt. 29 cm, silikonowa szpulka mocujaca, kranik jednodrozny, tacznik do
worka na mocz z mechanizmem obrotowym.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 46
Pakiet 1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do przezskdrnego drenazu nerki o skfadzie: Zestaw

do nefrotomii dwustopniowe]. Zestaw umozliwiajgcy zatozenie przezskornej przetoki nerkowej pod kontrola
USG technika dwustopniowa: igta punkcyjna typu Chiba 18G/20cm, skalowana co 1cm, widoczna w USG;
cewnik drenazowy wykonany z miekkiego poliuretanu, widoczny w RTG, z balonem 2-2.5 ml wolnym od
lateksu, z powtoka hydrozelowa na df. 90mm na koricu do-nerkowym; prowadnica typu Lunderquist z migkkim
bezpiecznym koricem typu J 0.035" 85cm; kranik oraz tacznik do worka na mocz. Zestaw dostgpny w
rozmiarach CH8 i CH10.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 47
Pakiet 1. Prosimy Zamawiajacego o Wyjasnienie czy oczekuje zestawu z cewnikiem wykonanym z materiatu

innego niz poliuretan z materiatu dwuwarstwowego (wewnatrz sztywny redukujacy zatamania i zamknigcie
drenazu, na zewnatrz miekki redukujgcy dolegliwosci bdlowe pacjentow)?
Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
Strona 11z 15



' Narodowy
Instytut
Onkologii

tm. Marfl Sidodowsiie)-Curie
Pafistwowy instytut Badawczy

Pytanie nr 48

Pakiet 8. Czy zamawiajacy wymaga, aby koreczki umozliwiaty bezdotykowa aplikacje?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 49
Pakiet 8. Czy zamawiajacy wymaga, aby koreczki byty w kolorze pomaranczowym?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 50
Pakiet 8. Czy zamawiajacy wymaga, aby koreczki pakowane byly pojedynczo, co zmniejsza ryzyko zakazen

krzyzowych?
Odpowiedi:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 11.

Pytanie nr 51
Pakiet 8. Czy zamawiajgcy wymaga, dezynfekcji w czasie 30 sekund?

Odpowiedi:
Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 52

Pakiet 8. Czy zamawiajacy wymaga, aby koreczki posiadaly ostone ufatwiajgcg ich aplikacje bez ryzyka
skazenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 53
Pakiet 6, poz. 1-3. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie poszwy jednorazowej na koc o gramaturze 25 g/m2.

Pozostato$c zgodnie z SWZ.
Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 54
Pakiet 6, poz. 3. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie przescieradta o wymiarach 160 x 240 c¢m, gramatura

25 g/m2, pozostatoscé zgodnie z SWZ.
Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 55
Pakiet 6, poz. 4. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kompletu poscieli z widkniny polipropylenowej o

gramaturze 25 g/m2 , poduszka: 70 cm x 80 cm (Tolerancja +/- 3 cm) Poszewka na kotdre: 140 cm x 200 ¢m
{Tolerancja +/- 3 cm) Przescieradto: 140 cm x 240 ¢cm (Tolerancja +/- 3 cm).

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 56
Zatgcznik nr 2 do SWZ (formularz cenowy, OPZ) czes¢ nr 7. Dotyczy punkt 1.

Zwracamy sie z uprzejma prosba o wyrazenie zgody na zaproponowanie ostrzy do mikrotomu
przeznaczonych do ciecia rutynowego tkanek miekkich oraz biopsji zatopionych w parafinie,
o ponizszych parametrach technicznych:
- ostrza do mikrotomu przeznaczone do ciecia rutynowego tkanek miekkich oraz biopsji zatopionych w
parafinie,
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- dtugo$¢ 80mm, szerokos¢ 8mm, grubos¢ 0,25mm, kat ostrza 35°,

- material wykonania - stal nierdzewna, zyletki wykonane w technologii plazmowej bez koniecznosci
stosowania platerowania platyng oraz powtok zywicznych,

- dozownik/opakowanie zawierajace 50 ostrzy,

- krawed? tnaca dodatkowo hartowana

- kompatybilne z uchwytami dostepnymi komercyjnie - wyposazone w dwa otwory mocujace o wymiarach 8 x 2
mm zlokalizowane w odlegtosci 20 mm od koricéw zyletki dla dtugosci oraz 5 mm od ostrza zyletki dla
szerokosci (liczac od $rodka otworu), co zapewnia bezpieczne zamkniecie zyletki bez mozliwosci jej ruchu w
uchwycie, bez koniecznosci nanoszenia nazwy producenta na kazdym ostrzu,

- nozyki mikrotomowe jednorazowe (nie do zaostrzenia) zgodne z dyrektywa 98/79/CE; opakowanie
oznakowane znakiem CE IVD.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne ze zmianami i dopuszczeniami wynikajacymi z niniejszych
wyjasnien.

Pytanie nr 57
Zatacznik nr 2 do SWZ (formularz cenowy, OPZ) czesé nr 7. Dotyczy punkt 2.

Zwracamy sie z uprzejma prosba o wyrazenie zgody na zaproponowanie ostrzy do mikrotomu przeznaczonych
do ciecia skrawkéw seryjnych (tasmy) tkanek zatopiony w parafinie, o ponizszych parametrach technicznych:

- ostrza do mikrotomu przeznaczone do cigcia skrawkow seryjnych (tasmy) tkanek zatopionych w parafinie,

- dtugos¢ 80mm, szerokos¢ 8mm, grubos¢ 0,25mm, kat ostrza 35°,

- material wykonania - stal nierdzewna, zyletki wykonane w technologii plazmowej bez koniecznosci
stosowania platerowania platynga oraz powtok zywicznych,

- dozownik/opakowanie zawierajace 50 ostrzy,

- krawed? tnaca dodatkowo hartowana - kompatybilne z uchwytami dostepnymi komercyjnie, wyposazone w
dwa otwory mocujace o wymiarach 8 x 2 mm zlokalizowane w odlegtosci 20 mm od koricéw zyletki dla dtugosci
oraz 5 mm od ostrza zyletki dla szerokosci (liczagc od $rodka otworu), co zapewnia bezpieczne zamknigcie
zyletki bez mozliwosci jej ruchu w uchwycie, bez koniecznosci nanoszenia nazwy producenta na kazdym ostrzu,
- nozyki mikrotomowe jednorazowe (nie do zaostrzenia) zgodne z dyrektywa 98/79/CE; opakowanie
oznakowane znakiem CE IVD.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne ze zmianami i dopuszczeniami wynikajacymi z niniejszych
wyjasnien.

Pytanie nr 58
Zatgcznik nr 2 do SWZ (formularz cenowy, OPZ) czes¢ nr 7. Dotyczy punkt 3.

Zwracamy sie z uprzejma prosba o wyrazenie zgody na zaproponowanie ostrzy do mikrotomu przeznaczonych
do ciecia twardych tkanek zatopionych w parafinie o ponizszych parametrach technicznych:

- ostrza do mikrotomu przeznaczone do ciecia twardych tkanek zatopionych w parafinie,

- dtugos¢ 80mm, szerokos¢ 8mm, grubosc 0,25mm, kat ostrza 35°,

- material wykonania - stal nierdzewna, Zzyletki wykonane w technologii plazmowej bez koniecznosci
stosowania platerowania platyna oraz powtok zywicznych

- dozownik/opakowanie zawierajgce 50 ostrzy,

- krawedz tngca dodatkowo hartowana,

- kompatybilne z uchwytami dostepnymi komercyjnie, wyposazone w dwa otwory mocujgce o wymiarach 8 x 2
mm zlokalizowane w odlegtosci 20 mm od koricéw zyletki dla diugosci oraz 5 mm od ostrza zyletki dla
szerokosci (liczac od $rodka otworu), co zapewnia bezpieczne zamkniecie zyletki bez mozliwosci jej ruchu w
uchwycie, bez koniecznosci nanoszenia nazwy producenta na kazdym ostrzu,

- nozyki mikrotomowe jednorazowe (nie do zaostrzenia) zgodne z dyrektywa 98/79/CE; opakowanie
oznakowane znakiem CE IVD.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne ze zmianami i dopuszczeniami wynikajgcymi z niniejszych
wyjasnien.
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Pytanie nr 59
Zatgcznik nr 2 do SWZ (formularz cenowy, OPZ) czes¢ nr 7. Dotyczy punkt 4.

Zwracamy sie z uprzejma prosba o wyrazenie zgody na zaproponowanie ostrzy do mikrotomu do ciecia bardzo
twardych tkanek zatopionych w parafinie o ponizszych parametrach technicznych:

- ostrza do mikrotomu przeznaczone do ciecia bardzo twardych tkanek zatopionych w parafinie,

- dtugos$¢ 80mm, szerokos$¢ 8mm, grubosé 0,25mm, kat ostrza 35°,

- materiat wykonania - stal nierdzewna, zyletki wykonane w technologii plazmowej bez koniecznosci
stosowania platerowania platyna oraz powtok zywicznych,

- dozownik/opakowanie zawierajace 50 ostrzy,

- krawedz tngca dodatkowo hartowana,

- kompatybilne z uchwytami dostepnymi komercyjnie, wyposazone w dwa otwory mocujgce o wymiarach 8 x 2
mm zlokalizowane w odlegtosci 20 mm od konicdw zyletki dla diugosci oraz 5 mm od ostrza zyletki dla
szerokosci (liczac od $rodka otworu), co zapewnia bezpieczne zamkniecie zyletki bez mozliwosci jej ruchu w
uchwycie, bez koniecznosci nanoszenia nazwy producenta na kazdym ostrzu,

- nozyki mikrotomowe jednorazowe (nie do zaostrzenia) zgodne z dyrektywg 98/79/CE; opakowanie
oznakowane znakiem CE IVD.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne ze zmianami i dopuszczeniami wynikajgcymi z niniejszych
wyjasnien.

W zwigzku z powyiszym, Zamawiajacy na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych, zmienia tres¢ specyfikacji warunkow zamdwienia w zakresie:

o rozdz. XV Przedmiotowe Srodki dowodowe pkt. 1 ppkt 3 fig) SWZ poprzez nadanie nowego
brzmienia:

»Probki oferowanych produktow powinny byc ztozone w zamknietym opakowaniu, oznaczenym: ,,Prébki
do postepowania na dostawe wyrobdw medycznych jednorazowego i wielorazowego uzytku, PN-
25/23/MSZ, czesc .......... - nie otwierac przed 19.04.2023 r. godz. 11:00(...)"

»Probki nalezy ztozyé/przestaé najpéZniej do dnia 19.04.2023 r. do godz. 10:00 do Zamawiajgcego - Dziat
Zamowien Publicznych, pok. 013, ul. Wawelska 15B, 02-034 Warszawa.”

e rozdz. XVI Wadium ust. 2 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:

»Wadium w pienigdzu nalezy wnies¢ do dnia 19.04.2023 r. do godz. 10:00 przelewem bankowym na
rachunek bankowy Zamawiajgcego {(...)"

e rozdz. XXIil Sposéb oraz termin skfadania ofert ust. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:
»Oferte wraz z wymaganymi dokumentami okreslonymi w SWZ nalezy umiesci¢ na Platformie
pod adresem: https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa - w mys! ustawy PZP na stronie internetowej
prowadzonego postepowania do dnia 19.04.2023 r. do godz. 10:00”

e rozdz. XXIV Termin otwarcia ofert ust. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:

»Otwarcie ofert nastqpi w dniu 19.04.2023 r. 0 godz. 11:00”

e rozdz. XXX Termin zwigzania ofertg ust. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:
~Wykonawca jest zwigzany ztoZzong ofertq przez okres 90 dni, tj. od dnia upfywu terminu skfadania
ofert do dnia 17.07.2023 r.”
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Z powazaniem

Zataczniki:
1/0Opublikowane ogtoszenie o zmianie ogtoszenia o zamdwieniu;

2/ Zatacznik nr 2 - Formularz cenowy opis przedmiotu zamdwienia_po zmianach;
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